
 
РАСПОРЕД НА ОДБРАНИ НА МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ  

ВО МАЈСКА  СЕСИЈА, 
ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 
 

ПОНЕДЕЛНИК 
17.6.2024 

 
 

AУДИТОРИУМ 
 

СТАКЛЕНА УЧИЛНА 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 

 
Теодора 

Стевановска 
9.30-10.45 

часот 
 

 
Вон. проф. д-р Горан Мицковски, претседател 
Вонр. проф. д-р Ана И. Дескова, член 
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 
 

 
Катерина 

Србиноска 
9.30 – 10.45 

часот 

 
В. п. д-р Димитар Папастеревски, претседател 
Проф. д-р Александар Радевски, член 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 

 
Кристијан 
Ристовски 
11.00-12.15 

часот  

 
Проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 
Вонр. проф. д-р Александар Петровски, член 
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 
 

 

Мартина 
Георгиева 
11.00-12.15 

часот 
 

 
Проф д-р Александар Радевски, претседател 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, член 
Проф. д-р Бојан Каранаков, ментор 

 
Кристијан 
Пановски 
12.30 - 13.45 

часот 

 
Проф. д-р Бојан Каранаков, претседател 
Проф. д-р Јован Ивановски , член 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, ментор 

 
 

12.30 - 13.45 
            часот 

 

    

 

 
 
 
 



 
 

ВТОРНИК 
18.6.2024 

 
 

AУДИТОРИУМ 
 

СТАКЛЕНА УЧИЛНА 

 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 

 
9.30 – 10.45 

часот 

  
9.30 – 10.45  

часот 

 
 
 
 

 
Мила 

Алексовска 
11.00- 12.15 

часот 
 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
Доц. д-р Добре Николовски, член 
Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 

 

 
Даниела 
Василева 
11.00- 12.15 

часот 

 
Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, претседател 
Вонр. проф. д-р Александар Петровски, член 
Проф. д-р Марија Мано Велевска, ментор 
 

 
Сениха 
Халил 

12.30- 13.45 
часот  

 
 

 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, претседател 
Проф. м-р Наташа Милованчев, член 
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 
 

 
Ана  

Митрева 
12.30- 13.45 

часот  
 

 
Проф. д-р Јован Ивановски, претседател 
Проф. д-р Бојан Каранаков, член 
Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 
 

 
Елена 

Марковска 
14.00- 15.15 

часот 

 
Вонр. проф. д-р Ана И.Дескова, претседател 
Проф. д-р Огнен Марина, член 
Проф. д-р Александар Радевски, ментор 

  

 
 
 
 



 
СРЕДА 

19.6.2024 
 

 
AУДИТОРИУМ 

 
СТАКЛЕНА УЧИЛНА 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
Милена 

Богданоска 
9.30 – 10.45  

часот 

 
Проф. д-р Елизабета Касапова , претседател 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, член 
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

 
9.30 – 10.45  

часот 

 

 
Бојана 

Станковска 
11.00- 12.15 

часот 
 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
Проф. д-р Елизабета Касапова, член 
Проф. д-р Јован Ивановски, ментор 

 
 

11.00- 12.15 
часот 

 

 

Ема 
Манојлоска 

12.30- 13.45 
часот  

 
Проф. д-р Анета Х. Попоска, претседател 
Проф. д-р Слободан Велевски, член 
Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 

 
 

12.30- 13.45 
часот 

 

 
Константина 

Баџакова 
14.00- 15.15 

часот 

 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, член 
Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 

 
 

14.00- 15.15  
часот 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
ВТОРНИК 
25.6.2024 

 
 

AУДИТОРИУМ 
 

  

Кандидат Комисија   

 
Едон 

Фетаху 

10.00 - 11.15 
часот 

 
Проф. д-р Александар Радевски, претседател 
Проф. д-р Бојан Каранаков, член 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, ментор 
 

  

 
Сара 

 Велеска 
11.30 - 12.45 

часот 
 

 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, претседател 
Вонр. проф д-р Мери Батакоја, член 
Проф. д-р Слободан Велевски, ментор 

  

 
Суреја 

Љатифи 
13.00- 14.15 

часот 

 
Проф. д-р Слободан Велевски, претседател 
Доц. д-р Благоја Бајковски, член 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, ментор  

  

 


